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Wettkampf-Nr. 4
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 2005
1. Susanna Prochaska 2005 ATSV Freiberg 00:45,36

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Paula Friebel 2005 SC Chemnitz von 1892 00:46,57
3. Joline Bleßner 2005 SC Plauen 06 00:49,17
4. Laura Wilsdorf 2005 ATSV Freiberg 00:50,41
5. Gina Salevsky 2005 SC Chemnitz von 1892 00:52,97
6. Aimée Schuhknecht 2005 STV Limbach-Oberfrohna 00:56,02
7. Hanna Haraldsdottir 2005 SVV Plauen 00:56,74
8. Katyana Rülke 2005 SV 07 Annaberg 00:58,73

Jahrgang 2004
1. Lara Seifert 2004 SC Chemnitz von 1892 00:39,81

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Emily Schnee 2004 SC Chemnitz von 1892 00:41,09
3. Hannah Neubauer 2004 SVV Plauen 00:41,54
4. Helen Frigge 2004 SC Chemnitz von 1892 00:42,49
5. Sophia Zorn 2004 STV Limbach-Oberfrohna 00:48,20
6. Carolin Mäder 2004 STV Limbach-Oberfrohna 00:49,70
7. Adela Vankova 2004 SV 07 Annaberg 00:51,46
8. Kora Georgi 2004 STV Limbach-Oberfrohna 00:53,25
9. Ranja-Marie Schwetlik 2004 SVV Plauen 00:53,49
10. Livia Göthel 2004 SV 07 Annaberg 00:55,71

Abgemeldet nicht am Start
Eva Hallbauer 2004 SchwimmPool Chemnitz

Jahrgang 2003
1. Thu Chang Nguyen 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:34,74

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Josephine Nönnig 2003 SC Chemnitz von 1892 00:37,36
3. Jenny Wolmuth 2003 SV Zwickau 04 00:39,31
4. Meike Meret Wirth 2003 SSV Freiberg 00:39,60
5. Enny Schmidt 2003 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:40,02
6. Soraya Schuhknecht 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,31
7. Johanna Wilde 2003 SC Chemnitz von 1892 00:40,54
8. Taleja Kolibal 2003 SC Plauen 06 00:40,67
9. Josefine Husser 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:42,19
10. Julie Marschner 2003 SV 1990 Zschopau 00:42,63
11. Leonie Wolf 2003 ATSV Freiberg 00:43,43
12. Magdalena Heimrath 2003 SC Chemnitz von 1892 00:44,02
13. Sarah Brendel 2003 SC Chemnitz von 1892 00:44,24
14. Sophie Siegel 2003 SV 07 Annaberg 00:44,41
15. Helen Demmler 2003 SV 07 Annaberg 00:44,60
16. Julia Wilsdorf 2003 ATSV Freiberg 00:46,58
17. Sina Alexis Exel 2003 Chemnitzer PSV 00:47,02
18. Lucie Parthier 2003 SV Zwickau 04 00:54,65
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Wettkampf-Nr. 4
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 2003

Disqualifikation
Sophia Möckel 2003 SV Zwickau 04 11:11 Uhr
Es wurde ein Wechselbeinschlag ausgeführt

Abgemeldet nicht am Start
Lilli Marleen Leupold 2003 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2002
1. Emely Lauterbach 2002 SC Plauen 06 00:33,69

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Helene Krauß 2002 SchwimmPool Chemnitz 00:34,19
3. Fabienne Zeglin 2002 SC Plauen 06 00:34,55
4. Anastasia Herbst 2002 SC Plauen 06 00:34,68
5. Emily Langer 2002 SSV Freiberg 00:35,19
6. Lucy Fritzsche 2002 ATSV Freiberg 00:39,48
7. Karina Fritzsche 2002 SV 1990 Zschopau 00:40,83
8. Jessica Damisch 2002 SC Plauen 06 00:40,93
9. Isabell Rogosch 2002 SV Zwickau 04 00:42,22
10. Louisa Bohla 2002 SSV Freiberg 00:42,63
11. Pauline Rossol 2002 SV 1990 Zschopau 00:43,85
12. Lauryn Franz 2002 SV Zwickau 04 00:44,88
13. Joséphine Neubert 2002 STV Limbach-Oberfrohna 00:46,45
14. Xenia-Sophie Richter 2002 SV 07 Annaberg 00:48,06
15. Mara Lessig 2002 STV Limbach-Oberfrohna 00:49,22

Abgemeldet nicht am Start
Josephine Fleck 2002 STV Limbach-Oberfrohna

Jahrgang 2001
1. Kyra Schubert 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:32,50

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Leony-Heidi Salevsky 2001 SV 1990 Zschopau 00:33,78
3. Judy Leichsenring 2001 SC Chemnitz von 1892 00:33,90
4. Theresa Schinkitz 2001 SC Chemnitz von 1892 00:34,74
5. Emy Schumann 2001 SC Chemnitz von 1892 00:35,09
6. Sophie Heitmann 2001 SV 07 Annaberg 00:35,84
7. Pia Pöttrich 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:37,76
8. Lene John 2001 SVV Plauen 00:39,31
9. Clara Gutte 2001 SC Chemnitz von 1892 00:39,47
10. Emily Fröhner 2001 SV 07 Annaberg 00:42,31

Jahrgang 2000
1. Maxie Resch 2000 SC Chemnitz von 1892 00:30,36

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 00:31,56
3. Anna Rabis 2000 SV Zwickau 04 00:32,38
4. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 00:33,20
5. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 00:33,34
6. Lisa Marie Just 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:34,10
7. Alisa Fritzsch 2000 SV Zwickau 04 00:34,94
8. Jill Lux 2000 SV 07 Annaberg 00:40,88
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50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 2000

ohne Wertung
Franziska Hanke 2000 1.SK Greiz v. 1924 00:31,71

Jahrgang 1998 bis 1999
1. Pauline Fischer 1998 SC Chemnitz von 1892 00:29,94

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Pauline Klose 1998 SV 1990 Zschopau 00:33,59
3. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:33,64
4. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 00:35,44
5. Vanessa Kreusel 1999 STV Limbach-Oberfrohna 00:35,56
6. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 00:36,52
7. Sina Rockstroh 1999 SV Zwickau 04 00:36,63
8. Luisa Fischer 1999 SV 07 Annaberg 00:37,44
9. Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:40,88

Disqualifikation
Vivien Koller 1998 SSV Aue-Schneeberg 11:23 Uhr
Es wurde ein Brustbeinschlag in waagerechter Ebene ausgeführt.

Abgemeldet nicht am Start
Alicia Liebold 1999 SV Zwickau 04

Jahrgang 1996 bis 1997
1. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 00:29,24

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 00:30,08
3. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 00:31,30
4. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 00:33,52
5. Luise Günther 1996 Chemnitzer PSV 00:38,71
6. Lydia Jänsch 1997 Zwönitzer Schwimmverein 00:48,60

Abgemeldet nicht am Start
Sophie Aschenborn 1997 SV Zwickau 04

Offene Wertung
1. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 00:29,24

Bezirksmeister 2014
2. Pauline Fischer 1998 SC Chemnitz von 1892 00:29,94
3. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 00:30,08
4. Maxie Resch 2000 SC Chemnitz von 1892 00:30,36
5. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 00:31,30
6. Nadine Ludwig 1995 SC Chemnitz von 1892 00:31,41
7. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 00:31,56
8. Anna Rabis 2000 SV Zwickau 04 00:32,38
9. Kyra Schubert 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:32,50
10. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 00:33,20
11. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 00:33,34
12. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 00:33,52
13. Pauline Klose 1998 SV 1990 Zschopau 00:33,59
14. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:33,64
15. Susann Schubert 1993 SV Zwickau 04 00:33,69
15. Emely Lauterbach 2002 SC Plauen 06 00:33,69
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Wettkampf-Nr. 4
50m Schmetterling Frauen
Offene Wertung
17. Leony-Heidi Salevsky 2001 SV 1990 Zschopau 00:33,78
18. Judy Leichsenring 2001 SC Chemnitz von 1892 00:33,90
19. Lisa Marie Just 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:34,10
20. Helene Krauß 2002 SchwimmPool Chemnitz 00:34,19
21. Fabienne Zeglin 2002 SC Plauen 06 00:34,55
22. Anastasia Herbst 2002 SC Plauen 06 00:34,68
23. Thu Chang Nguyen 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:34,74
23. Theresa Schinkitz 2001 SC Chemnitz von 1892 00:34,74
25. Alisa Fritzsch 2000 SV Zwickau 04 00:34,94
26. Emy Schumann 2001 SC Chemnitz von 1892 00:35,09
27. Emily Langer 2002 SSV Freiberg 00:35,19
28. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 00:35,44
29. Vanessa Kreusel 1999 STV Limbach-Oberfrohna 00:35,56
30. Sophie Heitmann 2001 SV 07 Annaberg 00:35,84
31. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 00:36,52
32. Sina Rockstroh 1999 SV Zwickau 04 00:36,63
33. Pia Wölfl 1995 Chemnitzer PSV 00:36,69
34. Josephine Nönnig 2003 SC Chemnitz von 1892 00:37,36
35. Luisa Fischer 1999 SV 07 Annaberg 00:37,44
36. Pia Pöttrich 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:37,76
37. Luise Günther 1996 Chemnitzer PSV 00:38,71
38. Jenny Wolmuth 2003 SV Zwickau 04 00:39,31
38. Lene John 2001 SVV Plauen 00:39,31
40. Clara Gutte 2001 SC Chemnitz von 1892 00:39,47
41. Lucy Fritzsche 2002 ATSV Freiberg 00:39,48
42. Meike Meret Wirth 2003 SSV Freiberg 00:39,60
43. Lara Seifert 2004 SC Chemnitz von 1892 00:39,81
44. Enny Schmidt 2003 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:40,02
45. Soraya Schuhknecht 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,31
46. Johanna Wilde 2003 SC Chemnitz von 1892 00:40,54
47. Taleja Kolibal 2003 SC Plauen 06 00:40,67
48. Karina Fritzsche 2002 SV 1990 Zschopau 00:40,83
49. Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:40,88
49. Jill Lux 2000 SV 07 Annaberg 00:40,88
51. Jessica Damisch 2002 SC Plauen 06 00:40,93
52. Emily Schnee 2004 SC Chemnitz von 1892 00:41,09
53. Hannah Neubauer 2004 SVV Plauen 00:41,54
54. Josefine Husser 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:42,19
55. Isabell Rogosch 2002 SV Zwickau 04 00:42,22
56. Emily Fröhner 2001 SV 07 Annaberg 00:42,31
57. Helen Frigge 2004 SC Chemnitz von 1892 00:42,49
58. Julie Marschner 2003 SV 1990 Zschopau 00:42,63
58. Louisa Bohla 2002 SSV Freiberg 00:42,63
60. Leonie Wolf 2003 ATSV Freiberg 00:43,43
61. Pauline Rossol 2002 SV 1990 Zschopau 00:43,85
62. Magdalena Heimrath 2003 SC Chemnitz von 1892 00:44,02
63. Sarah Brendel 2003 SC Chemnitz von 1892 00:44,24
64. Sophie Siegel 2003 SV 07 Annaberg 00:44,41
65. Helen Demmler 2003 SV 07 Annaberg 00:44,60
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Wettkampf-Nr. 4
50m Schmetterling Frauen
Offene Wertung
66. Lauryn Franz 2002 SV Zwickau 04 00:44,88
67. Susanna Prochaska 2005 ATSV Freiberg 00:45,36
68. Joséphine Neubert 2002 STV Limbach-Oberfrohna 00:46,45
69. Paula Friebel 2005 SC Chemnitz von 1892 00:46,57
70. Julia Wilsdorf 2003 ATSV Freiberg 00:46,58
71. Sina Alexis Exel 2003 Chemnitzer PSV 00:47,02
72. Xenia-Sophie Richter 2002 SV 07 Annaberg 00:48,06
73. Sophia Zorn 2004 STV Limbach-Oberfrohna 00:48,20
74. Lydia Jänsch 1997 Zwönitzer Schwimmverein 00:48,60
75. Joline Bleßner 2005 SC Plauen 06 00:49,17
76. Mara Lessig 2002 STV Limbach-Oberfrohna 00:49,22
77. Carolin Mäder 2004 STV Limbach-Oberfrohna 00:49,70
78. Laura Wilsdorf 2005 ATSV Freiberg 00:50,41
79. Adela Vankova 2004 SV 07 Annaberg 00:51,46
80. Gina Salevsky 2005 SC Chemnitz von 1892 00:52,97
81. Kora Georgi 2004 STV Limbach-Oberfrohna 00:53,25
82. Ranja-Marie Schwetlik 2004 SVV Plauen 00:53,49
83. Lucie Parthier 2003 SV Zwickau 04 00:54,65
84. Livia Göthel 2004 SV 07 Annaberg 00:55,71
85. Aimée Schuhknecht 2005 STV Limbach-Oberfrohna 00:56,02
86. Hanna Haraldsdottir 2005 SVV Plauen 00:56,74
87. Katyana Rülke 2005 SV 07 Annaberg 00:58,73

ohne Wertung
Franziska Hanke 2000 1.SK Greiz v. 1924 00:31,71
Disqualifikation
Vivien Koller 1998 SSV Aue-Schneeberg 11:23 Uhr
Es wurde ein Brustbeinschlag in waagerechter Ebene ausgeführt.
Sophia Möckel 2003 SV Zwickau 04 11:11 Uhr
Es wurde ein Wechselbeinschlag ausgeführt

Abgemeldet nicht am Start
Eva Hallbauer 2004 SchwimmPool Chemnitz
Alicia Liebold 1999 SV Zwickau 04
Josephine Fleck 2002 STV Limbach-Oberfrohna
Lilli Marleen Leupold 2003 SC Chemnitz von 1892
Sophie Aschenborn 1997 SV Zwickau 04


